
ACPD
12, C2069–C2070, 2012

Interactive
Comment

Full Screen / Esc

Printer-friendly Version

Interactive Discussion

Discussion Paper

Atmos. Chem. Phys. Discuss., 12, C2069–C2070, 2012
www.atmos-chem-phys-discuss.net/12/C2069/2012/
© Author(s) 2012. This work is distributed under
the Creative Commons Attribute 3.0 License.

Atmospheric
Chemistry

and Physics
Discussions

Interactive comment on “Comment on
“Tropospheric temperature response to
stratospheric ozone recovery in the 21st century”
by Hu et al. (2011)” by M. Previdi and L. M. Polvani

M. Previdi and L. M. Polvani

mprevidi@ldeo.columbia.edu

Received and published: 2 May 2012

We thank the referee for reviewing our manuscript. Below are responses to each point
that was raised.

p.2, l.4: This is a very long sentence. Perhaps change the semicolon to a period.

Response: We will do this.

p.3, l.7: Define "DJF".

Response: We will do this.
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p.6, l.9: To be clear, add "trend" before "differences for the 1%/year".

Response: We will do this.

Fig.1 caption: state units.

Response: We will do this.
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